
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение  
средняя общеобразовательная школа № 619 

Калининского района Санкт-Петербурга      
 

ПРИКАЗ  
 

16.03.2018 года                                                        № 84б-о

                    

Об утверждении режимов пребывания 

учащихся в Школе № 619 

в 2018-2019 учебном году 

 

На основании запросов родительской общественности, для обеспечения 

безопасности учащихся, усиления ответственности персонала школы за жизнь и здоровье 

ученика, в рамках реализации дополнительного образования ОДОД и платных 

образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в действие с 01.09.2018 года следующие режимы пребывания ученика в 

школе № 619: режим пребывания «Школа-Тьютор»; 

  

2. При составлении расписаний занятий основного и дополнительного 

образования, расписания оказания дополнительных платных образовательных услуг 

руководствоваться вышеназванным положением и режимами пребывания. 

Ответственные: заместитель директора по УВР Нечаева М.А., заместитель 

директора по ВР Тарновская А.А. 

 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор                 И.Г. Байкова 

 

 

 

 


